
Id: VOFBW-UOLZL-PXCGM-YBVJZ-IFJUZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/22/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Bodzechów w perspektywie do roku 2032 „ oraz ,, Regulaminu przyznawania dofinansowania 

osobom fizycznym na realizację prac związanych z transportem i utylizacją odpadów 
azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy 

Bodzechów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 18 ust .1 

i art. 84 - ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm. ), Rada 

Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bodzechów 
w perspektywie do roku 2032” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz ,,Regulamin 
przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na realizację prac związanych z transportem 
i utylizacją odpadów azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na 
obszarze Gminy Bodzechów” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr XXIII/45/2008 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 sierpnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Bodzechów w perspektywie do roku 2032” (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 8 stycznia 2009 r. Nr 4, poz. 
14) oraz uchwała Rady Gminy Bodzechów Nr XLVII/44/2010 z dnia 28 maja 2010 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032.” (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 7 lipca 2010 r. Nr 
203, poz. 1991) 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 



Id: VOFBW-UOLZL-PXCGM-YBVJZ-IFJUZ. Uchwalony Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Bodzechów 

Władysława Ćwik



Id: VOFBW-UOLZL-PXCGM-YBVJZ-IFJUZ. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXII/22/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 30 marca 2012 r.

Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bodzechów 
w perspektywie do roku 2032. 


